SỞ Y TẾ TUYÊN QUANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN Y DƯỢC CỔ TRUYỀN Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tuyên Quang, ngày 02 tháng 6 năm 2025

THÔNG BÁO

Nội dung ôn tập sát hạch tuyển dụng lao động hợp đồng

theo Nghị định 111/2022/NĐ-CP của Chính phủ

 Căn cứ thông báo số 361/TB-BVYDCT ngày 06 tháng 5 năm 2025 của bệnh viện

về việc tuyển dụng lao động hợp đồng theo Nghị định 111/2022/NĐ-CP của Chính phủ

tại bệnh viện YDCT năm 2025 Bệnh viện Y dược cổ truyền thông báo danh mục tài liệu ôn tập

kỳ thi sát hạch tuyển dụng hợp đồng lao động theo nghị định 111/2022 của Chính phủ như sau;

 Nội dung gồm 2 phần

 + Phần kiến thức chung; Chức trách nhiệm vụ của vị trí việc làm dự tuyển theo quy chế

bệnh viện ban hành tại Quyết định số 1895/1997/QĐ-BYT ngày 19/9/1997 của Bộ trưởng

Bộ Y tế và thông tư 32/2023/TT-BYT ngày 31/12/2023 của Bô Y tế, quy định chi tiết

mộ số điều của Luật Khám, chữa bệnh. Luật BHYT.

 + Phần chuyên môn: Các kiến thức chuyên môn được đào tạo theo chức danh nghề nghiệp

vị trí việc làm dự tuyển.

Để biết thêm chi tiết xin liên hệ Phòng tổ chúc hành chính bệnh viện

(SĐT:0965251010) hoặc truy cập trang thông tin điện tử (website

http://yduoccotruyentuyenquang.vn)./.

    Nơi nhận:

- Ban giám đốc

- Đăng tải Website bệnh viện

- Lưu VT.

GIÁM ĐỐC

Ngô Văn Hoàn

		2025-06-05T08:24:23+0700

		2025-06-05T08:26:55+0700